Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MI0805K400R-10 ist neu im Original, Suche MI0805K400R-10 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie MI0805K400R-10 Laird Technologies - Signal Integrity
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage MI0805K400R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MI0805K400R-10 Details PDF
MI0805K400R-10
Hersteller-Teilenummer: MI0805K400R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 40 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.MI0805K400R-10.pdf
2.MI0805K400R-10.pdf
3.MI0805K400R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MI0805K400R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FERRITE BEAD 40 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie MI
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 40 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.5A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 50 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
MI0805K400R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 40 OHM 0805
1LN
MI0805L301R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 300 OHM 0805
1LN
MI0805K601R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
MI0805K601R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
MI0805K260R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 26 OHM 0805
1LN
MI0805K400R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 40 OHM 0805
1LN
MI0805K400R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 40 OHM 0805
1LN
MI0805K260R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 26 OHM 0805
1LN
06032U5R1BAT4A 150U100D 24AA256-I/SN AD8132AR ATMEGA8A-MUR
BC856AS-7 BSO094N03S. CC0603JRNPO9BN8R0 CL21A335KPFNNNE CM600HJ-5F
CX3225SB26000C3FEFXX CY62256LL-70PC FAR-F5KA-782M00-D4VP FJD3305H1TM FK18SM-10A
FMMT4123TA FQPF70N06 GRM0335C1H9R8DA01D HIP6004BCB-T IR4427STRPBF.
IRF6218PBF. IRF9Z14PBF LMV7275MFX MAZS1100HL+ MI0603J600R-10
MI0603J600R-10 MI0603J601R-10 MI0603J601R-10 MI0603L221R-10 MI0603L221R-10
MI0805K400R-10 MI0805M221R-10 MI0805M221R-10 p082A2003 p084A2007
PD150KN22 PHP10N60FE QAS25U-30S RC1585DT S99-50119
SE2608L-R SI3063-ZS9 SSM3J16FV ST24C01M6013TR THS4120IDRG4
TL751L05QDRG4 TMP89FS60FG UPA2714GR-E1-A V24A28M400AL VI-2N1-EU